

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01150718	Stavební část	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu		SKP	
0002	IO 251 Dopravní řešení		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
66-18-003	ZZS Šumná		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Jihomoravský kraj			
Dodavatel	INEX Moravské Budějovice, s. r. o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	280 985		
	PSV celkem	0		
	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		280 985		
HZS		0		
ZRN+HZS		280 985	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		280 985	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis : 		Podpis: 		Podpis: 
Základ pro DPH		21,0 %	280 985 Kč	
DPH		21,0 %	59 007 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			339 992 Kč	

Poznámka :

Stavba :	66-18-003 ZZS Šumná	Rozpočet : 01150718
Objekt :	0002 IO 251 Dopravní řešení	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Upozornění	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	2 979	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	3 500	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	14 250	0	0	0	0
5 Komunikace	183 786	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	49 152	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	27 318	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	280 985	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	66-18-003 ZZS Šumná	Rozpočet: 01150718
Objekt :	0002 IO 251 Dopravní řešení	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Upozornění				
1	000000000T00	Upozornění !!! 1. R-položky jsou oceněny jako kompletizované včetně: všech potřebných prací a materiálů, přesunů hmot atd.: 2. Pro ocenění truhlářských, zámečnických a jiných : výrobků je nutné použít příslušné výpisy, protože: texty jsou v rozpočtu zkrácené.: 3. Při nejasnostech kontaktujte projektanta !: 4. Rozpočet je zpracován v cenové soustavě RTS DATA, : cenová úroveň 2018/I (1.pololetí 2018): Cenové a technické podmínky lze nalézt na adrese: www.cenovasoustava.cz : 5. Položky vlastní jsou položky s příponou T.xx, U.xx, V.xx a : všechny R-položky. Jejich cena byla stanovena na základě: dlouholetých zkušeností rozpočtářky, podle vyhledávání: aktuálních cen materiálů na internetu, podle srovnatelných: montážních položek RTS, podle dostupných cenových: nabídek různých zhotovitelů na podobných stavbách.: 6. V cenách výrobků PSV jsou obsaženy i náklady na: potřebnou výrobní (dílenskou) dokumentaci.:0				
	Celkem za	000 Upozornění				
Díl: 1		Zemní práce				
2	R 1-01	Úprava pláň pod novou zpevněnou plochu Položka obsahuje odkop nebo násyp zeminou pro docílení: potřebného spádu zpev.plochy včetně předepsaného: zhutnění dle technické zprávy, vč. příp. odstranění zbytků: sutí z bouraných konstrukcí apod. Položka dále obsahuje: i odvoz přebytečné zeminy nebo případně nákup a dovoz: chybějící zeminy atd.: Výměry dle výkresu č.IO 251.02:169,34 + kolem obrubníků:1*(5,4+12,15+5,4*2+5,6+5,55+3,95)	m2	212,79	14,00	2 979,06
	Celkem za	1 Zemní práce				2 979,06
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
3	R 11-01	Ověření únosnosti silniční pláň dle popisu v technické zprávě	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				3 500,00
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
4	R 21-01	D+M trativodu z PVC DN 125 mm, včetně zemních prací, obsypu kamenivem a obalení geotextilií	m	25,00	570,00	14 250,00
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				14 250,00
Díl: 5		Komunikace				
5	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm výměry dle v.č. IO 251.02:169,34	m2	169,34	265,00	44 875,10
6	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	169,34	278,00	47 076,52
7	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 25,5+5,4*2+24,9+5,38*2+7	m	78,96	241,00	19 029,36
8	R 5-01	Příplatek za D+M dlažby pro varovné pásy, pro barevné odlišení parkovacích stání atd. Příplatek je zprůměrován za 1m2 celk.plochy dlažby:169,34	m2	169,34	29,00	4 910,86
9	R 5-02	D+M přídlažby bílé 50/10/25 do betonu C16/20 tl. 100 mm (dle v.č. IO 251.03)	m	19,00	298,00	5 662,00
10	592451169	Dlažba zámková I 20x10x8 cm černá 169,34*1,05	m2	177,81	350,00	62 232,45

Slepý rozpočet

Stavba :	66-18-003 ZZS Šumná	Rozpočet: 01150718
Objekt :	0002 IO 251 Dopravní řešení	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	5 Komunikace				183 786,29
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
11	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 ----- 1+5,4+12,25+5,38*2+5,6+5,55+3,95	m	44,51 44,51	403,00	17 937,53
12	R 91-01	D+M betonové liniové vpusti vč.mříže, zemních prací, podkladu, zaústění do kanalizace atd. ----- Odvodnění vpusti viz projekt ZTI.:19,15	m	19,15 19,15	1 630,00	31 214,50
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				49 152,03
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	151,76	180,00	27 317,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				27 317,50